
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Váha Harvard junior
Objednací kód: 5401.1012872

Cena bez DPH 5.600,00 Kč
Cena s DPH 6.776,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Cenově dostupná barevná váha se dvěma váhovými miskami. Neméně stabilní a přesná než mnoho dražších vah. S vysoce přesným
kovovým ramenem, vyměnitelnými váhovými miskami a aretačním tlačítkem. Sada obsahuje 8 závaží. Vestavěné zabezpečení pro ochranu
proti otřesům během převážení nebo během dlouhodobého skladování.

Maximální zátěž: 2 kg
Přesnost: 0,5 g
Váhové misky: 150 mm průměr, plastové, mělké a hluboké verze
Sada závaží: Sada 8,370 g


